Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » июля 2024  г. № 193

пгт. Талинка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Талинка от 22.03.2021 №103 «О Комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации городского поселения

Талинка»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского АО - Югры от

23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации городского

поселения Талинка от 22.03.2021 №103 «О Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации городского поселения Талинка» согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Талинка.

Глава городского поселения Талинка       А.В. Останин

garantf1://18830585.0/
garantf1://18830585.0/
garantf1://18830585.0/
garantf1://18830585.0/

Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения Талинка

от 18.07.2024  № 193

«Приложение 2

к постановлению администрации

 городского поселения Талинка

от 22.03.2021 № 103

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Талинка

№ Должность

1  Заместитель главы городского поселения Талинка  Председатель комиссии

2 Начальник юридического отдела  Заместитель председателя

комиссии

3  Начальник финансово-экономического отдела Член комиссии

4  Начальник отдела по социальным вопросам и

связям с общественностью

Член комиссии

5 Начальник отдела градостроительства и

жизнеобеспечения

Член комиссии

6 Начальник отдела по учету и отчетности, главный

бухгалтер

Член комиссии

7  Представитель Управления профилактики

коррупционных и иных правонарушений

Департамента государственной гражданской

службы, кадровой политики и профилактики

коррупции Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры (по согласованию)

Член комиссии

8 Член Общественного совета городского

поселения Талинка

Член комиссии

9  депутат Совета депутатов городского поселения

Талинка, член постоянной комиссии по

распоряжению бюджетом, налогам и финансам

поселения, член постоянной комиссии по

социальной политике

Член комиссии

10  Член ООПТ «Ветеран» Член комиссии

11  Главный специалист юридического отдела  Секретарь